
UCHWAŁA Nr II/9/09

Rady Gminy Stary Dzierzgoń

z dnia 24.03.2009 r.

w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy miejscowości Przezmark"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1591 ze zmianami Dz. U. z 2002r. Nr 23
poz.220 ,Dz. U. Nr 62 poz.558, Dz. U. Nr 113 póz. 984 , Dz. U. Nr 153 poz.1271, Dz. U. Nr
214 póz, 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz.717 , Dz. U. Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 póz.
1055) Rada Gminy Stary Dzierzgoń uchwala, co następuje:

§ 1
Rada Gminy Stary Dzierzgoń akceptuje „Plan Odnowy miejscowości Przezmark"

opracowany w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013, przyjętego

Uchwałą nr 1/2009 z dnia 12 marca 2009 r. Zebrania Wiejskiego sołectwa Przezmark z dnia

12 marca 2009 roku.

§ ->
2

„Plan Odnowy miejscowości Przezmark", stanowi załącznik nr l do niniejszej Uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

RAQV


